De: "GRUPO RM - Gerencial - Vivian" <contratos@grupormtransportes.com.br>

Para: "CMBH - CPL" <cpl@cmbh.mg.gov.br>

Enviadas: Quarta-feira, 8 de julho de 2015 13:09:05

Assunto: RES: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 18/2015

Bom dia.

Prezados Senhores,

Verificamos que foi inserida resposta parcial a impugnação apresentada.

É importante que seja respondido sobre a questão dos veículos:

·         A exigência para os veículos diz que devem ser 1.4 ou 1.5. Existem no mercado, outras

opções com motorização 1.6 e eventualmente até mais acessíveis. Como entendemos que a

economicidade é um dos principais objetivos da licitação, solicitamos informar sobre alteração

no quesito, permitindo veículos 1.6.

Atenciosamente,

Vivian Simone V. Cortes

Gerência Contratual e Financeira

Telefone: 31 3432-8475/3432-8508

www.grupormtransportes.com.br

www.facebook.com/grupormtransportes

callto:31%203432-8475
http://www.grupormtransportes.com.br/
http://www.facebook.com/grupormtransportes